
PATVIRTINTA 

Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 

2020 m. sausio 31 d. nutarimu Nr. KTN-3 

 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBA 
 

 

2019 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

 

2020-01-31 

Šiauliai 

 

 

2017–2022 m. kadencijos Kolegijos tarybos sudėtis paskelbta Akademinės tarybos 

2017 m. rugsėjo 27 d. nutarimu Nr. ATN-37. Nuo 2019-10-23 Studentų atstovybės skirtas narys – 

Valda Šaltytė, Studentų atstovybės prezidentė (vietoj Egidijos Šalčiūnaitės).    

Per 2019 m. įvyko 3 tarybos posėdžiai, priimta 13 nutarimų. Iš jų keturi nutarimai 

buvo skirti tenkinti direktorės Natalijos Šedžiuvienės prašymus išvykti į komandiruotes užsienyje 

(Latvijoje, Moldovoje, Lenkijoje, Rusijoje), du nutarimai – suteikti direktorei kasmetines atostogas. 

Su tarybos pirmininku Feliksu Aliumi Valiu suderinti 22 tarnybiniai pranešimai dėl direktorės 

išvykimo į komandiruotes Lietuvoje.  

2019 m. vasario 12 d. vykusiame posėdyje svarstyta Šiaulių valstybinės kolegijos 2018 

m. veiklos ataskaita, priimti nutarimai dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 2018 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo ir Šiaulių valstybinės kolegijos 2018 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo, 

2018 m. pajamų ir išlaidų sąmatų įvykdymo ataskaitų patvirtinimo, 2019 m. kolegijos pajamų ir 

išlaidų sąmatų patvirtinimo, kolegijos direktoriaus pareiginės algos koeficiento padidinimo ir 

tarnybinio atlyginimo kintamosios dalies nustatymo. 

2019 m. birželio 14 d. vykusiame posėdyje svarstytas ir patvirtintas Šiaulių valstybinės 

kolegijos strateginis veiklos planas 2019-2021 m. 

2019 m. spalio 23 d. vykusiame posėdyje svarstyti Šiaulių valstybinės kolegijos 

taikomųjų tyrimų patirčių ir galimybių klausimai, nutarta pritarti kolegijos vykdomų taikomųjų 

tyrimų kryptims ir ieškoti tyrimų finansavimo galimybių.  

2019 m. buvo tęsiama tradicija nuosekliai supažindinti tarybos narius su kolegijos 

infrastruktūra skirtinguose fakultetuose, posėdžiai ir studijų bazės apžiūra vyko Centriniuose 

rūmuose, Bibliotekoje ir savarankiškų studijų centre, Verslo ir technologijų fakulteto II rūmuose.  

Kolegijos tarybos funkcijos numatytos Šiaulių valstybinės kolegijos statute, darbo 

tvarka apibrėžta Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos darbo reglamente. Kolegijos tarybos 

nutarimai skelbiami viešai Kolegijos tinklalapyje, atsakingi Kolegijos darbuotojai su jais 

supažindinami per Dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.  

 

 

 

 

 

Pirmininkas     Feliksas Alius Valys 


